

مدیر کل آموزش و پرورش فارس:

بیشتر ورودی بنیاد نخبگان ، محصول پژوهش سراهای دانش آموزی است



مدیر کل آموزش و پرورش فارس گفت: اکثر افرادی که به بنیادنخبگان می روند و به جای رسیده اند ،معمولا از دانش آموزان پژوهش سراه هستند. به گزارش اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس،حیدررضا آذری در جلسه شورای برنامه ریزی

پژوهش سراها که با حضور تمامی مدیران پژوهش سراهای استان برگزار شد، با بیان اینکه "باید نگرش روسای ادارات نسبت به پژوهش سراها تغییر کند . گفت: با ماهیت بروکراسی و سیستم از بالا به پایین ، پژوهش سراها به آن اهدافی که می خواهند نمی رسد.

آذری با بیان اینکه "به کار گیری روش های معمول خلاقیت ، ابتکار عمل و سرعت در تصمیم گیری را از بین می برد گفت: پیشنهاد و گذاری تصمیم گیری در موردبوجه پژوهش سراها به هیات امنا، توسط شورای عالی آموزش و پرورش بهترین راه حل این موضوع است.

مدیر کل آموزش و پرورش فارس گفت: اکثر افرادی که به بنیادنخبگان راه پیدا کرده و به جایی رسیده اند معمولا از دانش آموزان پژوهش سراها هستند، پس می توانند کار ساز باشند. وی افزود: برای انجام هر اقدامی در سطح استان ، ابتدا نیاز به تامین منابع مالی است، چرا که هر پدیده‌ای که اقتصادش تامین نشودنمی تواند کار کرد های خود را انجام دهد.

آذری گفت: مدارس ما هر کدام باید یک پژوهش سرا باشند، بنابراین نیاز به معلمانی داریم که در این زمینه خلاق بوده و با عشق کار کنند و راهنما و حمایت کننده دانش آموزان باشند و روسای ادارت باید در ارزشیابی های خودبه این نکته توجه کنند.

در ادامه معاون آموزش متوسطه آموزش و پرورش فارس گفت : برای هر تصمیم و تصمیم سازی باید به تحقیق و پژوهش عنایت داشته باشیم .

دکتر ناصر قجری افزود:یکی از سیاست های شورای عالی وزارت آموزش و پرورش توجه به تعداد مناطق آموزشی در کشور پژوهش سرا تاسیس کند. وی افزود:به موازات توسعه کمی، توسعه کیفی نیز باید اتفاق بیفتد و مدیران آموزش و پرورش و معاونان آموزشی به این سمت حرکت کنند که از نگاه حاشیه ای به پژوهش سرا ها خارج شده و پژوهش سراها را به متن آموزش و پرورش بیاورند.قجری با تاکید بر این که "بازدید از پژوهش سراها باید در اولویت کاری مسؤولین اداره کل قرار گیرد" گفت: مدیران مدارس باید دانش آموزان را به پژوهش سراها هدایت کنند و انجمن های علمی را در مدارس تشکیل دهند و به پژوهش سراها متصل شوند.

معاون آموزش متوسطه آموزش و پرورش فارس گفت: درانتخاب مدیران مدارس، باید مدیرانی انتخاب شوند که نسبت به این چنین کارها علاقه مند بوده یا پژوهش سراها همکاری نمایند و این موضوع را به عنوان یک ماموریت و یک تکلیف مد نظر قرار دهند. قجری افزود: لازم است مدیران ادارات ، محیط استانداری برای پژوهش سرا در نظر بگیرند و از نیروی انسانی در پژوهش سراها استفاده شود که از فاختر ترین و علمی ترین افراد باشد.

دانشگاه و آموزش و پرورش

عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

هنوز واکنسی برای بیماری سالک تهیه نشده است

عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی شیراز با بیان اینکه بیماری لیشمانیوز در زمره بیماری‌های مشترک بین انسان و حیوان بوده و انواع پوستی آن سالک نامیده می شود، گفت: هنوز واکنسی برای بیماری سالک تهیه نشده است. به گزارش خبرنگار واد پد روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، دکتر غلامرضا حاتم، عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی شیراز وقائم مقام رئیس دانشگاه در مراکز تحقیقاتی، گفت:لیشمانیوز در ایران به اشکال پوستی و احشایی ملاحظه می شود و عامل آن انگل میکروسکوپی درون سلولی به نام لیشمانیا است.

وی در خصوص سیر تکاملی و انتقال این بیماری، افزود: انگل لیشمانیا توسط ناقلی به نام پشه خاکی که نام علمی آن "فلوپوتوموس" است به انسان و جوندگان مانند موش صحرائی یا گوشنخواران مانند سگ‌ها منتقل می شود و آنها را آلوده می کند. دکتر حاتم با بیان اینکه پشه‌های خاکی در مناطق مرطوب رشد و تکثیر پیدا می کنند و نوع ماده آن، برای پرورش تخم، خونخواری می کند، اظهار کرد:وقتی پشه‌از موش، سگ یا انسان مبتلا به لیشمانیوز پوستی با احشایی خونخواری می کند، انگل وارد روده او شده و در آنجا تکثیر می شود، سپس به دهان پشه باز می گردد که در این حالت اگر پشه‌از افرادیحوانات سالم خونخواری کند، انگل وارد پوست و خون انسان یا حیوان می شود و آنها را مبتلا می کند.

این دکترای انگل شناسی پزشکی با اشاره به تقسیم بندی سالک در ایران به دو دسته شهری و روستایی، ابراز داشت: در نوع شهری که بیشتر در شهرها ملاحظه می شود، زخم‌ها بیشتر خشک و دوره بیماری طولانی و حدودیک سال است و مهمترین مزخن آلودگی پشه‌ها انسان است، البته گاهی سگ‌ها هم آلوده می شوند و در این حالت پشه‌ها از روی زخم‌های افرادمبتلا خونخواری کرده و آلوده می شوند و این

بازدید معاون پارلمانی وزارت علوم از دانشگاه پیام نور استان فارس و شیراز:

لایحه قانون بر خورد با تخلفات علمی به دولت ارسال شد

دکتر نصیری قیداری در حاشیه این بازدید، دانشگاه پیام نور استان فارس را یکی از دانشگاه‌های خوب کشور ارزیابی کرد.وی پس از بازدید از ستاد دانشگاه پیام نور استان فارس، به همراه دکتر قراشئی رئیس دانشگاه پیام نور استان فارس و چند تن از مدیران استانی وارد دانشگاه پیام نور مرکز شیراز شد و ضمن بازدید از بخش‌های مختلف این دانشگاه از جمله فضاهای آموزشی، فرهنگی واداری، آزمایشگاه‌ها و کارگاه های تخصصی رشته ها، کتابخانه، سالن های آمفی تئاتر و ... در محل برگزاری آزمون های پایان نیمسال دانشجویان این دانشگاه حضور یافت و با اعضای ستاد امتحانات به گفت و گو پرداخت.

✓ **تاکید بر توسعه آموزش مجازی و آموزش از راه دور در دانشگاه پیام نور**

معاون حقوقی و امور مجلس وزارت علوم نیز سیستم آموزشی دانشگاه پیام نور را قابل دفاع و کار آمد عنوان کرد و تصریح کرد: دانشجو محور بودن و برگزاری آزمون های متمرکز از قابلیت های مهم سیستم آموزشی این دانشگاه است.

دکتر نصیری قیداری اضافه کرد: سیستم آموزشی این دانشگاه سیستم باز و آموزش محور است که در حال حاضر این سیستم در دنیا حرف های زیادی برای گفتن دارد که اگر دانشگاه پیام نور نیز مسیر توسعه آموزش مجازی و آموزش از راه دور که در استانها بر آن تاکید شده است، را دنبال کند، جایگاه ویژه‌ای در آموزش عالی پیدا خواهد کرد.وی یاد آور شد: بازرساخت های فراهم شده در دانشگاه پیام نور استان فارس ، این استان می تواند پایلوت توسعه آموزش های مجازی در دانشگاه پیام نور قرار گیرد.

✓ **تدوین قانون برخورد با تخلفات علمی**

معاون حقوقی و امور مجلس وزرات علوم، تحقیقات و فناوری در برخورد با تخلفات علمی خبر داد و گفت: این لایحه تدوین و به دولت ارسال شده که پس از بحث و بررسی برای تصویب به مجلس فرستاده می شود. نصیری با بیان اینکه کمیته‌های انضباطی در دانشگاه‌ها برای برخورد با فروش پایان‌نامه تشکیل شده است، بیان کرد: آئین‌نامه

آکهی مزایده

چون در پرونده کلاسه ۱۹۲۰۲۹۹ اجرائیه ش ۱ آقای علی احمدی محکوم به پرداخت مبلغ هشت میلیون و پانصد هزار تومان بابت اصل خواسته در حق محکوم له حسین قربانی گردیده محکوم علیه دارای ملک در روستای دره بادو عالیوند به مساحت ۷۵۰متر مربع عرصه و ۱۲۶ متر مربع مساحت می باشد مصالح به کار رفته اجر، ماسه و سیمان سقف تیرچه بلوک نما سرامیک و انشعابات آب و برق و گاز می باشد ارزش آن جمعا به مبلغ هفتصد و هفتاد و هفت میلیون ریال بر آورد گردیده است و برای مورخه ۱۳۹۳/۱۱/۲۵ ساعت ۱۰ صبح در محل دفتر شعبه اول حقوقی به مزایده گذاشته می شوداز متقاضیان دعوت به عمل می آید در موعد مقرر درمحل انجام مزایده حضور یابند متقاضیان می توانند روز قبل از مزایده از باغ دیدن نمایند بدیهی ایند برنده مزایده می بایست ده درصد مابقی الفی الفور و مابقی را در ظرف مدت یکماه از تاریخ مزایده پرداخت نمایند.

۱۶۹۹۲/۶۸۴۷

منشی شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگاه عمومی(حقوقی) دادگستری شهرستان مسنی

آکهی

خواهان اله داد اعصابی نژاد فرزند علی با و کالت آقای احمد کشاورز دادخواستی به طریقت خواننده احترام سهرابی فرزند غلامرضا به خواسته مطالبه وجه تقدیم دادگاههای عمو می شهرستان قیرو کارزین نموده که جهت رسیدگی به شعبه اول دادگاه عمومی (حقوقی) شهرستان قیرو کارزین واقع در قیرو کارزین ارجاع و به کلاسه ۳۰۰۸۰۲۰۵۶/۱۹۰۹۹۸۷۱۳۰۹۹۹ ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن ۱۳۹۳/۱۱/۱۷ ساعت ۱۱:۰۰ تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جریان کنیترالانتشار آکهی میشود تا خوانده پس از نشر آکهی و اطلاع از مفاد آن دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.

۱۷۰۱۳/۶۸۵۶

مدیر دفتر شعبه اول دادگاه عمومی(حقوقی) شهرستان قیرو کارزین

آکهی ابلاغ دادنامه حقوقی

بدینوسیله به آقای ابراهیم عمارزاده فرزند عمه که به موجب دادنامه شماره ۹۳۰۹۹۷۱۹۰۸۰۱۱۶۱ در پرونده کلاسه ۳۰۰۷۱۸/۹۳۰ محکوم است به پرداخت هفتاد و دو عدد سکه تمام بهار آزادی طرح جدید بابت اصل خواسته و دوست و شصت هزار ریال بابت هزینه دادرسی و حق الوکاله و کیل طبق تعرفه قانونی در حق خواهان خانم زهرا لک پور محکوم گردیده است ابلاغ میشود. چنانچه نسبت به حکم صادره اعتراض دارند ظرف بیست روز از تاریخ انتشار این آکهی درخواست خود را به این مرجع واقع در قیرو کارزین تسلیم نمایند. در غیر این صورت پس از انقضای مهلت مقرر طبق مقررات قانونی اقدام خواهد شد.

۱۷۰۱۴/۶۸۵۵

مدیر دفتر شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی قیرو کارزین

سال بیستم

شماره۱۴۹۵

صفحه ۶

مدیر آموزش و پرورش ناحیه یک شیراز:

همایش “مدیران اجرایی سرویس مدارس

در این همایش که کیانی مدیر آموزش و پرورش ناحیه، ترابی کارشناس مسئول انجمن اولیاء و مربیان اداره کل آموزش و پرورش فارس ،بهاءالدینی کارشناس مسئول حراست ناحیه یک و حسینی ارستجانی کارشناس مسئول انجمن اولیاء و مربیان اداره آموزش و پرورش ناحیه یک شیراز حضور داشتند پیامون مهم ترین وظایف و مسئولیت های مدیران اجرایی سرویس دانش آموزی مدارس سختانی بیان داشتند.



نصرتالله کیانی مدیر آموزش و پرورش ناحیه یک ضمن تبریک میلاد رسول مهربانی ها حضرت محمد مصطفی (ص) و امام جعفر صادق(ع) و هفته وحدت اظهار داشتند کار مدیران اجرایی سرویس مدارس در رشد و توسعه آموزش و پرورش و کشور تاثیر گزراست. وی گفت: هر کس در هر شکلی و هر لباسی و موقعیتی به نحوی می تواند در توسعه و ترقی و تعالی کشور خود نقش آفرین باشد. رئیس کارگروه ماده ۱۸ (سرویس مدارس) شهر شیراز افزود: همانگونه که پیامبر ما متعلق به اخلاق نیکو و برخوردار از محاسن فراوان بودند همه ما و خصوصاً شما مدیران اجرایی نیز باید خود را باینپه به اخلاقیات بداندید و با زبان خوش و بیانی آرام با مخاطبان خود که اولیا و رانندگان هستند صحبت کنید.

عضو کارگروه سرویس مدارس استان فارس یاد آور شدند: نیتنان را خدایی کنید تا خدا خودش در کار شما موفقیت ایجاد کند و قطعاً اگر همه ما به قانون و مقررات احترام بگذاریم و به قوانین موجود باینپه باشیم یا در مقابل قانون تمکین کنیم، موفق خواهیم شد.

دبیر شورای آموزش و پرورش شهر شیراز خاطر نشان کرد مدیران اجرایی سرویس مدارس را بطین بین اداره و راننده و شرکت ها و مدرسه و ... هستند و مسئولیت سنگینی متوجه آنان است . کیانی مدیران اجرایی را افرادی مستقل خواند که باید از ظرفیت ها و امکانات موجود در مسیر سرویس مدارس به نحو مطلوب استفاده کنند و امور سرویس را طوری سر و سامان دهند که بیشترین رضایت ها را از اولیاء و سایرین کمب نموده و کمترین ناراضیاتی ها را در این باره شاهد باشند. رئیس شورای انجمن اولیا و مربیان ناحیه یک شیراز همچنین گفت: در بحث تعدیل سرترین خودروها و رعایت نرخ مصوب و عدم استفاده از رانندگان مردرد سرویس مدارس دخترانه متوسطه که مورد تاکید شورای تأمین استان فارس شورای آموزش و پرورش شهرستان شیراز که ریاست فرماندار محترم این شهرستان است و همچنین رعایت شئونات اسلامی در محیط کار و خصوصاً رعایت یک سری اخلاقیات از سوی رانندگان همه و همه مسائل مهمی است که باید مدیران اجرایی سرویس مدارس به آن ها توجه کافی نمایند.

مدیر آموزش و پرورش ناحیه یک شیراز تاکید کرد: قانون با کسی تعارف ندارد و اگر تخلفی صورت پذیرد همه ما به ویژه اعضای کارگروه سرویس مدارس باید پاسخگو باشیم. کیانی سرویس مدرسه را یک کلاس درس سیار و راننده سرویس را یک مربی دانسته و در بیان ضمن تقدیر و تشکر از زحمات ارزشمند مدیران اجرایی سرویس مدارس خواستار دقت نظر و توجه بیشتر این عزیزان به بخش نامه‌ها و دستورالعمل های سرویس صادره از سوی ناحیه شد.

آکهی مزایده اموال غیر منقول نوبت اول

به موجب پرونده کلاسه ۹۳۰۰۷۹ مطروحه در اجرای احکام حقوقیداکتتری قیرو کارزین محکوم علیه اسماعیل فولاد پنجه محکوم گردیده است به فروش سه دانگ مشاع یک باب منزل مسکونی با عرصه تقریبی ۲۰۰متری واقع در امام شهر بلوار امام حسین، کوچه سید حسن علوی، سمت راست، سه پلاک مانده به انتهای کوچه ملک مذکور فاقد سند رسمی و دارای یک برگ میابعه نامه شماره ۲۰۲۲ می باشد حدود اربعه ملک شمالا به طول ۸متر به کوچه شهید علوی شرقا به طول ۲۵متر به پلاک زمین خالی جنوب به طول ۸متر به زمین خالی و غرب آن نیز به طول ۲۵متر به زمین خالی دارای پروانه ساخت و طبق اندازه گیری مساحت مسقف اعیالی ۱۰۸ متر و غیر مسقف ۱۴/۲۰ متر و یک چشمه سرویس بهداشتی در ضلع شمالی حیاط به مساحت تقریبی ۶ متر مربع و ساختمان با قدمت تقریبی حدود ۲ سال از نوع بنایی کلاف بندی افقی و عمودی می باشد و که نازک کاری سقف و دیواره از پلاستر گچ بوده و سفیدکاری داخلی آن به تمام رسیده است و نازک کاری حمام و سرویس بهداشتی با کاشی و سرامیک بوده و نمای ساختمان نیمه تمام و از جنس سیمان نگری و دیوار معوطه به ار ارتفاع ۲/۵۰متر از جنس بلوک سیمانی اجرا شده که فاقد نما و کلاف بندی است و حیاط سازی تکمیل نگردیده است و دارای یک درب فلزی بزرگ می باشد و قیمت کل ملک ۸۰۰۳۰۰۰۰۰ریال که سه دانگ مشاع از این ملک به قیمت ۴۰۱۵۰۰۰۰۰ ریال در تاریخ۱۳۹۳/۱۱/۱۳ رأس ساعت ۱۱:۰۰ طریق مزایده در دفتر اجرای احکام حقوقی دادگستری قیرو کارزین به فروش برسد. قیمت پایه ملک مذکور از بهای ارزیابی شده شروع و به کسی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید فروخته خواهد شد. ده درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده دریافت و نامبرده مکلف است حدا کثر تا یک ماه نسبت به پرداخت باقیمانده ثمن معامله اقدام نماید و در غیر اینصورت ده درصد اولیه به نفع صندوق دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد، طالبین در صورت تمایل می توانند پنج روز قبل از موعد مزایده به این اجرا مراجعه تا ترتیب بازدید آنان از ملک مورد مزایده داده شود.

۱۷۰۱۶/۶۸۵۳

دفتر اجرای احکام حقوقی قیروکارزین

آکهی احضار متهم

دادگاه عمومی و انقلاب شهرستان قیرو کارزین به موجب کیفرخواست شماره ۹۳۱۰۴۳۷۱۹۰۱۰۰۶۱۳ در پرونده کلاسه ۳۰۰۷۵۶/۹۱۰۹۹۸۷۱۹۰۳۰۰۸۷۱۹۰۳۰۰۹۹۳ برای معروف افغانی به اتهام ضرب و جرح عمدی تقاضای کیفر نموده که رسیدگی به موضوع به این شعبه ارجاع و وقت رسیدگی برای مورخه ۱۳۹۳/۱۱/۲۹ ساعت ۱۰:۰۰ تعیین گردیده است. با عنایت به مجهول المکان بودن و عدم دسترسی به متهم و در اجرای مقررات مواد ۱۱۵ و ۱۸۰ قانون آئین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب یک نوبت منتشر تا تهیه جهت دفاع از اتهام انتسابی در وقت مقرر در دادگاه حاضر گردد. بدیهی است در صورت عدم حضور، مطابق مقررات رسیدگی غیابی به عمل خواهد آمد.

۱۷۰۱۵/۶۸۵۴

مدیردفتر شعبه ۱۰۱ دادگاه عمومی(جزایی) شهرستان قیرو کارزین

آکهی احضار متهم

(مربوط به دادگاه بافرض وجود کیفرخواست)

دادگاه عمومی و انقلاب شهرستان قیرو کارزین به موجب کیفرخواست شماره ۹۳۱۰۴۳۷۱۹۰۱۰۰۶۱۳ در پرونده کلاسه ۳۰۰۷۵۶/۹۱۰۹۹۸۷۱۹۰۳۰۰۸۷۱۹۰۳۰۰۹۹۳ برای شرکت آب پای تهران و شرکت سیماب با مدیریت محمد مسعود جلیلی به اتهام ایراد صدمه بدنی غیر عمدی(در حین انجام کار) به میزان ۹۰درصد تقصیر تقاضای کیفر نموده که رسیدگی به موضوع به این شعبه ارجاع و وقت رسیدگی برای مورخه ۱۳۹۳/۱۱/۲۵ ساعت ۱۰:۰۰ تعیین گردیده است. با عنایت به مجهول المکان بودن و عدم دسترسی به متهم و در اجرای مقررات مواد ۱۱۵ و ۱۸۰ قانون آئین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب یک نوبت منتشر تا متهم جهت دفاع از اتهام انتسابی در وقت مقرر در دادگاه حاضر گردد. بدیهی است در صورت عدم حضور، مطابق مقررات رسیدگی غیابی به عمل خواهد آمد.

۱۷۰۲۷/۶۸۹۳

مدیردفتر شعبه ۱۰۱ دادگاه عمومی(جزایی) شهرستان قیرو کارزین